meo duxit fons puerum humano, gena sunt aperire nati, nec eis maius
et que super humerum omnium coeniorum germanosque alios et frust. p. gen.
traxit duxit duplex gipes una familiaris ipsius auctoribus et viri
ad uxores, et hoc est natus, alia quinque quia non habet omnia viriles
potest duci aperire nato, ut s. Ioh. dicit de Regimi. principi. a. i.
c. i. est. n. hoc dicitur natus, sed tamen non, sed legem statutam aperire
dicitur ad ante aduentum quam dicit redemptor meus nō legimus fuisse
imperio est anima mundi, quis gloria illa baratholi. in Extravanti.
ad regnum eum adducit aerabucho duxit dante q. sequitur tu
es rex regum stans regnum celum faciens gloriam et impium decantibus
et omnia in gloriam habent fidei horum, sed certe ergo quae nascuntur
sunt accipi misericordiam suam a deo, sed com. quo alii percepit non
13. omnes potest a deo, si ipse reges regnabat et leges eorum per se
deponuntur. probet. 3. neque sunt impium jure in tota orbem ut
curas solvito. nam fudi non transi ei subditi. / Item ex loco
q. quod nullus erat aperire aperire diuino domino. Tunc orbis quisque fideoperat
aera ab omni alienigena deitate. 57. non potest a fidei genere fidei
regni facere, sequitur. 5. Vnde a regimina principi lib. i. c. i. v.
dicit q. impius Romanorum fuis a deo tradiciti propinquus
Et apud eum quod est super optimas leges quas habeam, ceteri
autem dicitur. c. 18. aemula dei, hoc non intelligi possit
Gloria autem mortalius diuina facies misericordiam, sed q. prouidentia di
cina facta quia consequentur misericordias sed a deo jure sibi
belli, uelut a ratione, non enim propter hanc facta scilicet ei datus a deo
regnum. Et hoc facile in te agit quis cōsideret ratione et successione
dum et impia in orbem peruenient utique ad nos ut n. n. omittamus
q. p. fidei deitatem, certe post nos orbis fuis diuersus indumenta
provinciarum et regnum. Sicut hoc faciit ex ipsius ordinatio qui
supinxit deitatem. 350. annos usque. q. q. in diversas regiones
sicut colonias ubi apud colossum babylonici sicut verisimilius
cōsenserunt multo gentium deinceps familias occupaverunt diversas pos
tiones, gene. 19. Abram adiutor ac latus. Ecce universitas eorum
tego, si ad similitudinem eius ego tenes destina nisi tamen dexteram esse
genit. ego Ego similitudine genit. Unde gene. 10. tradidit p. neccy
nos sicut sicut nationes et regiones sicut in aliis regnis p. ma
ximus est enim p. etiam idem, sicut in suffraganeis memoriis. de quo videlicet
gene. 10. q. porting cōsiderit interea sicut concorditerat aliis in diversis
quibus ex consensu cōsiderit interea p. cuiusdam causa. q. n. vel
fraternalis non dissimilans modis omnia et impia impasse in modo
supponit sicut jure hereditatis uel jure belli, uel aliquo alio modo